
春
はる

コース 夏期
かき

集中
しゅうちゅう

コース 秋
あき

コース 冬
ふゆ

コース

Spring Term Summer Intensive Course Fall Term Winter Term

春季课程 暑假集中课程 秋季课程 冬季课程

春季課程 暑假集中課程 秋季課程 冬季課程

봄 코스 하기 집중 코스 가을 코스 겨울 코스

初級
しょきゅう

クラス　レベルⅠ

Basic class Level Ⅰ

初级班　Level Ⅰ

初級班　Level Ⅰ

초급 클래스 레벨 Ⅰ

初
しょ

級
きゅう

クラス　レベルⅡ

Basic class Level Ⅱ

初级班　Level Ⅱ

初級班　Level Ⅱ

초급 클래스 레벨 Ⅱ

中級
ちゅうきゅう

クラス

Intermediate class

中级班

中級班

중급 클래스

漢字クラス

Kanji class

汉字班

漢字班

 한자클래스

N1・N2・N3対策
たいさく

クラス

N1・N2・N3 Class

● スケジュール　Schedule　日程表　스케줄●

4/20（土）
Apr. 20 (Sat.)

～
6/29（土）

June 29 (Sat.)

9/21（土）
Sep. 21 (Sat.)

～
11/30（土）
Nov. 30 (Sat.)

― ―

4/11（木）
Apr.11 (Thu.)

～
7/4（木）

July 4 (Thu.)

9/11（水）
Sep. 11 (Wed.)

～
12/3（火）

Dec. 3 (Tue.)

9/18（水）
Sep. 18 (Wed.)

～
12/2（月）

Dec. 2 (Mon.)

4/16（火）
Apr. 16 (Tue.)

～
6/27（木）

June 27 (Thu.)

4/1１（木）
Apr.1１ (Thu.)

～
7/4（木）

July 4 (Thu.)

4/15（月）
Apr. 15 (Mon.)

～
7/1（月）

July 1 (Mon.)

9/24（火）
Sep. 24(Tue.)

～
12/3（火）

Dec. 3 (Tue.)

1/16（木）
Jan. 16 (Thu.)

～
3/26（木）

Mar. 26 (Thu.)

―

7/8（月）
July 8 (Mon.)

～
8/2（金）

Aug. 2 (Fri.)

1/17（金）
Jan. 17 (Fri.)

～
3/30（月）

Mar. 30 (Mon.)

2019/4－2020/3

1/9（木）
Jan. 9 (Thu.)

～
3/31（火）

Mar. 31(Tue.)

9/11（水）
Sep. 11 (Wed.)

～
12/3（火）

Dec. 3 (Tue.)

1/9（木）
Jan. 9 (Thu.)

～
3/31（火）

Mar. 31 (Tue.)


